EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nos termos previstos no Protocolo de Intenções (Cláusula Vigésima-Primeira) do

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais –

CISAB Zona da Mata, ficam convocados para a ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA Vossa Excelência ou, mediante autorização escrita,

preferencialmente os responsáveis dos serviços locais de saneamento básico dos

Municípios Consorciados, a saber: Municípios de ABRE CAMPO, ACAIACA,

AIMORÉS, ARGIRITA, BARRA LONGA, BRAS PIRES, CAJURI, CARANAÍBA,

CARANGOLA, CATAGUASES, CHALÉ, CONSELHEIRO PENA, CORONEL

PACHECO, FERVEDOURO, GOVERNADOR VALADARES, GUARANI, IPANEMA,

ITAMBACURI, JAMPRUCA, JEQUERI, LAJINHA, LAMIM, LIMA DUARTE,

LUISBURGO, MANHUAÇU, MANHUMIRIM, MANTENA, MURIAÉ, ORATÓRIOS,

PEDRA DOURADA, PEDRO TEIXEIRA, PIRACEMA, POCRANE, PONTE NOVA,

QUELUZITO, RAUL SOARES, RECREIO, REDUTO, RIO DOCE, SANTANA DO

GARAMBEU, SANTA RITA DO JACUTINGA, SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA,

SENADOR FIRMINO, SENHORA DE OLIVEIRA, SENHORA DOS REMÉDIOS,

TAPARUBA, TOCANTINS, TOMBOS, VERMELHO NOVO e VIÇOSA. A Assembleia

Geral acontecerá no dia 12 de dezembro de 2024, às 8:30h por meio de

videoconferência realizada pela plataforma Teams, com link de inscrição

https://encurtador.com.br/HGnRg , com votação pública e simbólica. A Ordem do dia da

Assembleia é: (I) Abertura da Assembleia; (II) Exclusão dos municípios Lamim e Barra

Longa; (III) Alteração da resolução 001/2023; (IV) Deliberação da minuta que

regulamenta o benefício de plano de saúde; (V) Revogação as resoluções 035/2020 e

008/2023; (VI) Outros Informes; (VII) Encerramento.

Viçosa-MG, 02 de dezembro de 2024.

_____________________________

William Fernandes Mussi

Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

LI
A

M
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 M
U

S
S

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
ab

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
5B

D
-7

12
9-

12
56

-3
16

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
5B

D
-7

12
9-

12
56

-3
16

1

https://encurtador.com.br/HGnRgc

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A5BD-7129-1256-3161

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WILLIAM FERNANDES MUSSI (CPF 236.XXX.XXX-72) em 02/12/2024 15:26:16 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisab.1doc.com.br/verificacao/A5BD-7129-1256-3161

https://cisab.1doc.com.br/verificacao/A5BD-7129-1256-3161